
ZARZĄDZENIE NR 10/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Górzno na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609), art. 257 pkt. 1 oraz art. 258 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz.1273, poz. 498, poz. 1407, poz. 1641, poz.1872, poz.1693, poz. 1429) oraz 
art. 12 ust. 5 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LII/292/2023 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 28 grudnia 2023 w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Górzno na 2024 r., zmienionej: Zarządzeniem nr 442/2024 Burmistrza Miasta i Gminy 
Górzno z dnia 12 stycznia 2024 r., Zarządzeniem nr 446/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 
23 stycznia 2024 r., Zarządzeniem nr 451/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 5 lutego 2024 r., 
Uchwałą nr LIII/299/2024 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 14 lutego 2024 r., Zarządzeniem nr 453/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 27 lutego 2024 r., Uchwałą nr LIV/303/2024 Rady Miejskiej 
w Górznie z dnia 15 marca 2024 r., Zarządzeniem nr 456/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 
18 marca 2024 r., Zarządzeniem nr 462/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 29 marca 2024 r., 
Zarządzeniem nr 464/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 5 kwietnia 2024 r., Uchwałą nr 
LV/316/2024 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 18 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem nr 465/2024 Burmistrza 
Miasta i Gminy Górzno z dnia 18 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem nr 467/2024 Burmistrza Miasta i Gminy 
Górzno z dnia 26 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem nr 1/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 10 maja 
2024 r., Uchwałą nr II/4/2024 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 22 maja 2024, Zarządzeniem nr 8/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 24 maja 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

§ 4. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 
 

Jacek Ruciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7E495C0-DFBA-4C86-B625-6845714DB3CD. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 10/2024 z dnia 28 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 463 205,82 0,00 2 463 205,82

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 440 221,57 -23 350,00 2 416 871,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 400,00 -5 000,00 39 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 350,00 -10 000,00 12 350,00

4430 Różne opłaty i składki 31 000,00 -8 350,00 22 650,00

75495 Pozostała działalność 9 024,00 23 350,00 32 374,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 5 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 350,00 18 350,00

Razem: 39 467 481,92 0,00 39 467 481,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7E495C0-DFBA-4C86-B625-6845714DB3CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia nr 10/2024 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie  

Miasta i Gminy Górzno na 2024 r. 

 

Plan wydatków jednostek pomocniczych w 2024 r. 

               w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Kwota  przeznaczenie środków 

Samorząd Mieszkańców Miasta Górzno 

1. 600 60095 4210 
4 771,60 zakup kostki brukowej 

2 000,00 zakup kruszywa kamiennego 

2. 750 75095 4210 

1 000,00 zakup lamp solarnych 

500,00 wsparcie inicjatyw społecznych 

3 000,00 impreza dla mieszkańców 

3 500,00 upominki i stroiki dla samotnych na święta 

1 500,00 rezerwa 

3. 750 75095 4300 

2 000,00 rezerwa 

2 000,00 impreza dla mieszkańców 

500,00 wsparcie inicjatyw społecznych 

4. 754 75495 4210 4 000,00 Zakup kamer 

5. 801 80195 4210 1 500,00 zakup nagród na zakończenie roku szkolnego 

6. 900 90095 4210 4 500,00 zakup kwiatów i roślin wieloletnich 

7. 900 90095 4300 3 500,00 ochrona bezdomnych zwierząt 

8. 926 92695 4210 1 500,00 zakup nagród na zawody i konkursy 

35 771,60  

 

FUNDUSZ SOŁECKI   na 2024 rok 

                w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Przedsięwzięcie Kwota 

Sołectwo – Górzno Wybudowanie 

1. 600 60016 4270 zakup i kruszywa kamiennego na drogi 26 538,48 

2. 600 60016 4300 transport kruszywa kamiennego na drogi 8 194,82 

3. 600 60016 4300 Akcja zimowa 10 000,00 

4. 600 60016 4300 Utrzymanie dróg 5 000,00 

49 733,30 

Sołectwo – Gołkowo 

1. 600 60016 4270 zakup kruszywa kamiennego na drogi 24 540,96 

2. 600 60016 4300 transport kruszywa kamiennego na drogi 7 600,96 

3. 750 75095 4210 Mikołajki 1 000,00 

4. 600 60016 4300 Równiarka 3 000,00 

5. 600 60016 4300 Odśnieżanie dróg 2 000,00 

38 141,92 

Sołectwo – Szczutowo 

1. 600 60016 4270 zakup kruszywa kamiennego na drogi 22 686,12 

2. 600 60016 4300 transport kruszywa kamiennego na drogi 7 090,76 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7E495C0-DFBA-4C86-B625-6845714DB3CD. Podpisany Strona 1



3. 600  60016 4300 Odśnieżanie dróg 3 000,00 

4. 600 60016 4300 usługa równania dróg gruntowych w sołectwie 2 000,00 

5. 010 01008 4270 naprawy melioracji 2 000,00 

6. 750 75095 4210 mikołajki 800,00 

7. 921 92109 4300 Sprzątanie świetlicy 800,00 

 

38 376,88 

 

Sołectwo – Zaborowo 

1. 600 60016 4270 
zakup i transport oraz ułożenie płyt JUMBO w 

celu utwardzenia dróg 
41 575,06 

2. 600 60095 4300 koszenie traw na terenie sołectwa 500,00 

3. 921 92109 4210 zakup opału do świetlicy wiejskiej 1 000,00 

4. 600 60095 4300 zakup tablic informacyjnych z nr domów 2 600,00 

5. 600 60016 4300 utrzymanie dróg 5 233,04 

 

50 908,10 

Sołectwo – Miesiączkowo 

1. 600 60016 4270 zakup kruszywa kamiennego na drogi 22 828,80 

2. 600 60016 4300 transport kruszywa kamiennego na drogi 7 171,20 

3. 600 60016 4300 akcja zimowa na drogach w sołectwie 7 800,28 

4. 754 75495 
4210 

100-lecie OSP 
5 000,00 

4300 10 000,00 

 

57 800,28 

Sołectwo – Szynkówko 

1. 600 60016 4270 zakup oraz ułożenie płyt JUMBO w celu 

utwardzenia dróg 

12 828,64 

2. 600 60095 4300 Ułożenie kostki 25 000,00 

 

37 828,64 

Sołectwo – Czarny Bryńsk 

1. 600 60016 4270 zakup kruszywa kamiennego na drogi 15 908,82 

2. 600 60016 4300 transport kruszywa kamiennego na drogi 5 002,66 

 

20 911,48 

Sołectwo – Fiałki 

1. 600 60016 4270 zakup kruszywa kamiennego na drogi 9 916,26 

2. 600 60016 4300 transport kruszywa kamiennego na drogi 3 067,87 

3. 600 60016 4300 usługa równania dróg gruntowych w sołectwie 2 000,00 

4. 600 60016 4300 akcja zimowa na drogach w sołectwie 5 000,00 

5. 600 60016 4300 Odwodnienie drogi w kierunku Gaju 5 000,00 

 

24 984,13 

 

Fundusz sołecki - łącznie 

 

318 684,73 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7E495C0-DFBA-4C86-B625-6845714DB3CD. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
DOCHODY 
Dochody budżetu Miasta i Gminy Górzno na rok 2024 nie uległy zmianie. 
 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Miasta i Gminy Górzno na rok 2024 nie uległy zmianie. 
 
W celu prawidłowej klasyfikacji wydatków związanych z oragnizacją obchodów 100-lecia działalności OSP 
w Miesiączkowie dokonuje się następujących zmian: 
 
Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 
5 000,00 zł do kwoty 9 000,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 
18 350,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 
zł do kwoty 39 400,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do 
kwoty 12 350,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 8 350,00 zł do 
kwoty 22 650,00 zł; 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Miasta i Gminy Górzno na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Miasta i Gminy Górzno na rok 2024 nie uległy zmianie. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7E495C0-DFBA-4C86-B625-6845714DB3CD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


